
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 091/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A possível aquisição de material de uso ambulatorial 
diverso, para uso em procedimentos no Centro Municipal de 
Saúde Dr. Agnelo Marques de souza e pelas equipes do 
Programa Saúde da Família - PSF. 
Contratada: CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ/MF: 01.328.535/0001-59 
Valor: R$ 32.499,00 (Trinta e dois mil, quatrocentos e noventa 
e nove reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 25 de Julho de 2011 à 24 de Julho de 2012. 
Assinatura: 25 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  091/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2011 (PMRC)

